КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от___________ № _____________
          г. ПСКОВ

Об итогах регионального этапа IV Всероссийского

дистанционного конкурса для классных руководителей

на лучшие методические разработки

воспитательных мероприятий

Во исполнение приказа Комитета по образованию Псковской области

от 24.03.2023 № ОБ-ОРД-2023-281 «О проведении регионального этапа

IV Всероссийского дистанционного конкурса для классных руководителей

на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий» (далее –

Конкурс) с 30.03.2023 по 18.03.2023 проведен региональный этап Конкурса.

По результатам подведения итогов Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителя, призеров и лауреатов Конкурса дипломами

и денежными премиями Комитета по образованию Псковской области

в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу, участников

Конкурса – грамотами.

2. ГБОУ ДПО «Псковский областной институт повышения квалификации

работников образования», региональному оператору Конкурса, направить

3 работы, получившие наивысшую оценку жюри, для участия в федеральном

этапе данного конкурсного мероприятия согласно Приложению № 2.

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей органов

местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных

и городских округов, осуществляющих полномочия в сфере образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя председателя Комитета по образованию Псковской области

Николаева С.А.

Врио председателя Комитета                             А.Д. Ермаков

Маркулан Юлия Петровна

29-99-55, доб. 125

Медведева Мария Вячеславовна

+ 7 911 390-39-47

Приложение № 1

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

от ________________ № ___________________

Список победителей, призеров и лауреатов регионального этапа IV

Всероссийского дистанционного конкурса для классных руководителей на

лучшие методические разработки воспитательных мероприятий

№ ФИО участника

Образовательная организация Награда

1 Кузнецова Валентина

Сергеевна

МБОУ «Центр образования

Опочецкого района», структурное

подразделение «Краснооктябрьская

средняя школа»

Диплом  I  степени

2 Иванова Марина

Евгеньевна

МБОУ «Центр образования

Опочецкого района», структурное

подразделение «Средняя школа № 4»

Диплом  II степени

3 Виноградова Анна

Петровна

МБОУ «Естественно-математический

лицей № 20»

Диплом III степени

4 Иванова Татьяна

Александровна

МБОУ «Чихачёвская средняя

общеобразовательная школа»

Диплом лауреата

5 Буровцева Нина

Владимировна

МБОУ «Центр образования

Опочецкого района», структурное

подразделение «Гимназия им. А.Д.

Петрова»

Диплом лауреата

Приложение № 2

к приказу Комитета по образованию

Псковской области

от ________________ № ___________________

Список участников, выдвигаемых на федеральный этап IV Всероссийского

дистанционного конкурса для классных руководителей на лучшие методические

разработки воспитательных мероприятий от Псковской области

ФИО

участника

полностью

Субъект

РФ,

населен

ный

пункт

Место работы,

должность

Контактные данные

участника

%

оригиналь

ности

текста
Моб. телефон Электронная

почта

Кузнецова

Валентина

Сергеевна

Псковск

ая

область,

г.

Опочка

МБОУ «Центр

образования

Опочецкого района»,

структурное

подразделение

«Краснооктябрьская

средняя школа»

89113708042 valentunakuznetc

ova@gmail.com

84,08

Иванова

Марина

Евгеньевна

Псковск

ая

область,

г.

Опочка

МБОУ «Центр

образования

Опочецкого района»,

структурное

подразделение

«Средняя школа

№4»

89532375316 imopochka@yand

ex.ru

75,45

Виноградо

ва Анна

Петровна

Псковск

ая

область,

г. Псков

МБОУ

«Естественно-

математический

лицей №20»

89116934330 grapes72@yande

x.ru

77,50

	1
	2
	3
	4